Clraqtlc st'lllrrissIL>Ëttlitit'c dc\ ra .ioilldre à ses pièces administratives d’une caution de

souInissiç)Ël tilrlbié,' tILI talil- en \igltcur établie par une banque de premier rang ou une
conlpagnic d’assulilllcc agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure
dans la pièce nQ 1 2 CïtË l) AO. d-un nrontalrt de : deux cent cinquante mille (250 000 FCFA)
confolllléïllclrt à i'ill’1-ôté ell vigueul’ et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
lilrlitc cIc la valicïitC’ tIcs offres c,)nfol'nrément au modèle en annexe . Cette caution de

soulllissioïl devra êtlc i-cvêtue de 1 il nlention manuscrite de l’établissement agréé l’ayant

[...]

soulrris,il )Il tilllbi-éc IIt! l;ïl'iJ' cil VigLICLll' établie par une banque de premier rang ou une
conrpay111.' d-assIltil:IC, agréée plll- le Ministère chargé des Finances et dont la liste
tiglltc cl:ïlls la })iècc ll'' 12 tlu DAO. d-un lnontant de : deux cent cinquante mille
(250 000 l'-CFA) c,)lll,>1-11lénrcllt à l-alrêté en vigueur et valable pendant trente (30)
jours it11-,lula de ti! ci IIte lilllite dc la validité des offres conformément au modèle en
allncxc . C-,'itc ctttlii,>ËI cle sottmis!',il III devl'a être revêtue de la mention manuscrite de